
Zarządzenie Nr 251/FIN/2019

Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 31 .12. 2019 r.

w sprawie  zmiany w budżecie gminy na  2019 r.

Na podstawie § 15 pkt. 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok zarządza się co następuje:

  § 1. 1 Zwiększa się wydatki o kwotę 7 502,16
z tego :
na zadania zlecone w
852-85215-4210 zakup materiałów i wyposażenia 6,34
852-85228-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników 148,89
852-85228-4120-02 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 3,14

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
855-85501-4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 2 410,00
855-85501-4110 składki na ubezpieczenia społeczne 195,10
855-85501-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 24,06

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
855-85501-4260 zakup energii 974,75
855-85502-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 843,39
855-85502-4110-02 składki na ubezpieczenia społeczne 121,27
855-85502-4260-02 zakup energii 775,22

na zadania własne:
750-75023-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 1 000,00

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 7 502,16
z tego:
na zadania zlecone w
852-85215-3110-02 świadczenia społeczne (dodatek energetyczny) 6,34
852-85228-4110-02 składki na ubezpieczenia społeczne 152,03
855-85501-3110 świadczenia społeczne 3 603,91
855-85502-3110-01 świadczenia społeczne (świadczenia rodzinne) 2 739,88

na zadania własne:
750-75023-4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DC7F9D89-D325-49BE-916B-4F032E5A74B6. Podpisany Strona 1


		2019-12-31T11:32:36+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




